
David P. (BabyParadise) ID 107164 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 9:01

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  vítáme Vás v našem obchůdku BabyBike. Prosím, před nákupem si pročtěte podmínky prodeje. Děkujeme

  Zboží prodává firma: David Poborský, Bělská 608, 739 21 Paskov na této adrese je pouze sídlo firmy, zboží zde nelze
vyzvednout. IČO: 88192288, DIČ: CZ7706242225.

  Osoba zodpovědná za provoz eshopu: Zuzana Gáliková - BabyBike, Mitrovická 251, 739 21 Paskov,

  Dodací lhůty: Pokud není u zboží uvedeno jinak, je dodací lhůta 1-3 dny. V případě, že bude dodací lhůta delší, informujeme o
této skutečnosti emailem.

  V případě že nejsme schopni objednané zboží dodat, nebo ho dodat pouze částečně budete o této skutečnosti informováni
předem a domluvíme se na případné výměně zboží nebo vrácení částky za objednané zboží zpět na Váš účet.

  Na nové zboží je poskytována záruka 24 měsíců a je vždy vystaven doklad o prodeji - faktura a je přiložen ke zboží. Také na
použité zboží se vztahuje záruka dle platných zákonů.

  Zboží máte právo do 14 dnů bez udání důvodu vrátit. Musí být nepoškozené, v originál obalu a se všemi doklady.

  Storno objednávky: Objednávku lze stornovat do 24 hod. po uskutečnění objednávky a to buď emailem -
babybike@centrum.cz nebo telefonicky na čísle: 773 444 964.

  Peníze za takto vrácené zboží zasíláme obratem po jeho obdržení, ovšem bez poštovného.

  Prosím, omluvte, když se neozvu hned. Někdy nestíhám na emaily reagovat, tak rychle, jak bych chtěla, určitě se na Vás
dostane a pokud na zboží hodně spěcháte, tak mi to prosím do vzkazu napište nebo mě uhánějte a já se ihned ozvu :) Děkuji.

  Starší věcičky, které prodávám jsou buď po mých dětech nebo po dětech kamarádky.
  Vše je ve velmi dobrém stavu a případné závady jsou v popisu a detailně nafocené.
  Pokud máte jinou představu o ceně, klidně napište, určitě se domluvíme.

  !!!!Poštovné!!!!

  50kč POŠTA, 100Kč PPL a 150Kč PPL DOBÍRKA

  UPOZORNĚNÍ!!!!!!!!

  Na poštu chodím cca 3x týdně pokud potřebujete balík rychleji, objednejte si prosím doručení přes společnost PPL a doručení
je do 24hodin po odeslání. Můžete si zvolit i zaslání na dobírku za cenu poštovného 150kč.

  Poklady k platbě Vám budou odeslány po zaslání Vaší adresy a výběru způsobu platby.

  Osobní odběr možný po předchozí domluvě možný.

  Přeji všem příjemný nákup.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

